
 

 

                                                     „Службени гласник општине Рудо“    број 9/07                            Страна   

 

1 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
 ОПШТИНЕ РУДО 

 

Година IX Рудо, 02. jула 2007.године Број: 9 

 

01 
 

 На основу члана 34. Статута општине 

Рудо(„Службени гласник општине 

Рудо“,бр.3/05) и члана 113. Пословника 

Скупштине општине Рудо („Службени гласник 

општине Рудо“,бр.4/06), разматрајући Извјештај 

о раду инспекцијских служби за2006. годину, 

Скупштина општине Рудо на сједници одржаној 

дана 29.06.2007.године, донијела је  

 

З А К Љ У Ч А К 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЈЕШТАЈА О РАДУ 

ИНСПЕКЦИЈСКИХ СЛУЖБИ ЗА 

2006.ГОДИНУ 

 

 

Члан 1. 

 

 Усваја се Извјештај о раду инспекцијских 

служби за 2006. годину. 

 

Члан 2. 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у Службеном гласнику 

општине Рудо.  

 

Број: 01-03-53/07. 

Датум:29.06.07.год.             ПРЕДСЈЕДНИК 

                                      Скупштине општине Рудо  

                                        Миодраг Миковић,с.р. 

 

02 
                                                    

На основу члана 34. Статута општине 

Рудо(„Службени гласник општине 

Рудо“,бр.3/05) и члана 113. Пословника 

Скупштине општине Рудо („Службени гласник 

општине Рудо“,бр.4/06), разматрајући  

Информацију о снабдјевању електричном 

енергијом на подручју општине Рудо, 

Скупштина општине Рудо на сједници одржаној 

дана 29.06.2007.године, донијела је  

 

 

 

З А К Љ У Ч А К 

О УСВАЈАЊУ ИФНОРМАЦИЈЕ О 

СНАБДЈЕВАЊУ ЕЛЕКТРИЧНОМ 

ЕНЕРГИЈОМ НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ 

РУДО 

 

Члан 1. 

 

 Усваја се Информација о снабдјевању 

електричном енергијом на подручју општине 

Рудо. 

 

Члан 2. 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у Службеном гласнику 

општине Рудо.  

 

Број: 01-03-54/07. 

Датум:29.06.07.год.            ПРЕДСЈЕДНИК 

                                   Скупштине општине Рудо   

                                     Миодраг Миковић,с.р. 

 

 

 

 

03                                               
 

 На основу члана 34. Статута општине 

Рудо(„Службени гласник општине 

Рудо“,бр.3/05) и члана 113. Пословника 

Скупштине општине Рудо („Службени гласник 

општине Рудо“,бр.4/06), разматрајући 

Информацију о стању спорта и физичке културе 



 

 

                                                     „Службени гласник општине Рудо“    број 9/07                          Страна   

 

2 

на подручју општине Рудо, Скупштина општине 

Рудо на сједници одржаној дана 

29.06.2007.године, донијела је  

 

З А К Љ У Ч А К 

О УСВАЈАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ О СТАЊУ 

СПОРТА И ФИЗИЧКЕ КУЛТУРЕ НА 

ПОДРУЧЈУ ОПШТНЕ РУДО 

 

Члан 1. 

 

 Усваја се Информација о стању спорта и 

физичке културе на подручју општине Рудо. 

 

Члан 2. 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у Службеном гласнику 

општине Рудо.  

 

Број: 01-03-55/07. 

Датум:29.06.07.год.          ПРЕДСЈЕДНИК 

                                  Скупштине општине Рудо 

                                     Миодраг Миковић,с.р. 

 

04                                             
 

 На основу члана 34. Статута општине 

Рудо(„Службени гласник општине 

Рудо“,бр.3/05) и члана 113. Пословника 

Скупштине општине Рудо („Службени гласник 

општине Рудо“,бр.4/06), разматрајући 

Информацију о снабдјевености и квалитету воде 

за пиће на подручју општине Рудо Скупштина 

општине Рудо на сједници одржаној дана 

29.06.2007.године, донијела је  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

О УСВАЈАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ О 

СНАБДЈЕВЕНОСТИ И КВАЛИТЕТУ ВОДЕ 

ЗА ПИЋЕНА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ РУДО  

 

 

Члан 1. 

 

 Усваја се Информација о снабдјевености 

и квалитету воде за пиће на подручју општине 

Рудо. 

 

 

 

Члан 2. 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у Службеном гласнику 

општине Рудо.  

 

Број: 01-03-56/07. 

Датум:29.06.07.год.          ПРЕДСЈЕДНИК 

                                  Скупштине општине Рудо 

                                    Миодраг Миковић,с.р. 

 

05                                                      
 

 На основу члана 34. Статута општине 

Рудо(„Службени гласник општине 

Рудо“,бр.3/05) и члана 113. Пословника 

Скупштине општине Рудо („Службени гласник 

општине Рудо“,бр.4/06), разматрајући 

Информацију о реализацији пројекта 

електрификације подручја мјесне заједнице 

Стргачина,Скупштина општине Рудо на 

сједници одржаној дана 29.06.2007.године, 

донијела је  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

О УСВАЈАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ О 

РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРОЈЕКТА 

ЕЛЕКТРИФИКАЦИЈЕ ПОДРУЧЈА 

МЈЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ СТРГАЧИНА 

 

 

Члан 1. 

 

 Усваја се Информација о реализацији 

пројекта електрификације подручја Мјесне 

заједнице Стргачина. 

 

Члан 2. 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у Службеном гласнику 

општине Рудо.  

 

Број: 01-03-57/07. 

Датум:29.06.07.год.        ПРЕДСЈЕДНИК 

                                 Скупштине општине Рудо 

                                    Миодраг Миковић,с.р. 

 

 

 

 



 

 

                                                     „Службени гласник општине Рудо“    број 9/07                          Страна   

 

3 

06                                               
 На основу члана 34. Статута општине 

Рудо(„Службени гласник општине 

Рудо“,бр.3/05) и члана 113. Пословника 

Скупштине општине Рудо („Службени гласник 

општине Рудо“,бр.4/06), разматрајући Извјештај 

о имплементацији Модула ЗОСПИ, Скупштина 

општине Рудо на сједници одржаној дана 

29.06.2007.године, донијела је  

 

 

З А К Љ У Ч А К 

О УСВАЈАЊУ ИЗВЈЕШТАЈА О 

ИМПЛЕМЕНТАЦИЈИ МОДУЛА ЗОСПИ 

 

Члан 1. 

 

 Усваја се Извјештај о имплементацији 

Модула ЗОСПИ. 

 

 

Члан 2. 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у Службеном гласнику 

општине Рудо.  

 

Број: 01-03-58/07. 

Датум:29.06.07.год.          ПРЕДСЈЕДНИК 

                                   Скупштине општине Рудо 

                                       Миодраг Миковић,с.р.      

 

07                                        
 

 На основу члана 34. Статута општине 

Рудо(„Службени гласник општине 

Рудо“,бр.3/05) и члана 113. Пословника 

Скупштине општине Рудо („Службени гласник 

општине Рудо“,бр.4/06), рјешавајући по захтјеву 

Агенције „Билл“ у предмету отписа обавеза 

ДОО „Шумановина транс“ Рудо, Скупштина 

општине Рудо на сједници одржаној дана 

29.06.2007.године, донијела је  

 

З А К Љ У Ч А К 

О ОТПИСУ ОБАВЕЗА ДОО 

„ШУМАНОВИНА ТРАНС“ РУДО 

 

Члан 1. 

 

 Отписују се обавезе ДОО „Шумановина 

транс“ Рудо и то:  

 

 1.порез на имовину (714111) – 44 КМ 

 2.комунална такса на фирму  (722312) – 

300 КМ 

 

Члан 2. 

 

 Овај закључак ступа на снагу даном 

доношења а објавиће се у Службеном гласнику 

општине Рудо.  

 

Број: 01-03-59/07. 

Датум:29.06.07.год.        ПРЕДСЈЕДНИК 

                                  Скупштине општине Рудо 

                                     Миодраг Миковић,с.р.                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                     „Службени гласник општине Рудо“    број 9/07                          Страна   

 

4 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј: 

 

 

01-Закључак о усвајању Извјештаја о 

раду инспекцијских служби за 

2006.годину; 

02-Закључак о усвајању Информације о 

снабдјевању електричном енергијом на 

подручју општине Рудо; 

03-Закључак о усвајању Информације о 

стању спорта и физичке културена 

подручју општине Рудо; 

04-Закључак о усвајању Информације о 

снабдјевености и квалитету воде за пиће 

на подручју општине Рудо; 

05-Закључак о усвајању Информације о 

реализацији пројекта електрификације 

подручја мјесне заједнице Стргачина; 

06-Закључак о усвајању Извјештаја о 

имплементацији Модула ЗОСПИ; 

07-Закључак о отпису обавеза ДОО 

„Шумановина транс“ Рудо. 


